Specificatii de pret F.4.2

Numﬁrul procedurn de a

me OCDS BBWDPI MD-1573825624692

Servicii

Lotul nr. 8

blocurile administrative
50324

mun. Chisindu, str. A.Pugkin, 42,

5748,67

6898,40

68984,00

82780,80

100-3

Total lot nr. 8

5748,67

6898,40

68984,00

82780,80

Pe parcursul anului
2020. Componentele
sistemelor de
securitate defectate
trebuie sd fie reparate
sau schimbate
(inlocuite) in termen
de 4 ore din momentul
adresarii. Costul
componentelor
inlocuite sau reparate
trebuie sd fie inclus in
costul total al
serviciilor prestate.

MD97VI00
000222421
2555MDL

TOTAL

5748,67

6898,40

68984,00

82780,80

Semnat: )%umele, Prenumele: Papanaga Vladislav In calitate de: Director General

,/

Ofertantul: V1ct1anaSRLAdresa R. Moldova, mun. Chisindu, str. A. Héjdeu. 66/3




		2019-12-06T11:58:54+0200




