Specificații de pret F.4.2

Numărul procedurii de achiziție: OCDS-B3WDP1-MD-1573825624692

Denumirea licitației: Servicii de deservire și mentenanță a sistemelor de detectare-alarmare a incendiilor, semnalizare pază, acces control, monitorizare și înregistrare a datelor video și a componentelor acestora

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unita tea de măsu ră	Can tita tea	Preţ unitar (fără TVA)	Preţ unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
50324 100-3	Servicii							Pe parcursul anului 2020. Componentele sistemelor de securitate defectate trebuie să fie reparate sau schimbate (înlocuite) în termen de 4 ore din momentul adresării. Costul componentelor înlocuite sau reparate trebuie să fie inclus în costul total al serviciilor prestate.	
	Lotul nr. 8 mun. Chişinău, str. A.Puşkin, 42, blocurile administrative			5748,67	6898,40	68984,00	82780,80		MD97VI00 000222421 2555MDL
	Total lot nr. 8			5748,67	6898,40	68984,00	82780,80		
	TOTAL			5748,67	6898,40	68984,00	82780,80		

Semnat:

Numele, Prenumele: Papanaga Vladislav În calitate de: Director General

Ofertantul: Victiana SRL Adresa: R. Moldova, mun. Chişinău, str. A. Hâjdeu, 66/3